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Sådan konverteres ePub til PDF:

	
Trin 1: Upload din input ePub e-bog	
	
Trin 2: Filkonverteringen til fra ePub til PDF starter automatisk	
	
Trin 3: Download resultatet. Det er det! Du kan se, hvordan konverteringen af din ePub-fil skrider frem i realtid, og når den er færdig, kan du downloade PDF-resultatet.	
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Hvad er en ePub-fil?

Open eBook Publication-formatet (ePub) er et almindeligt format til elektroniske bøger. Det blev udviklet som en frit tilgængelig standard for e-bøger af International Digital Publishing Forum (IDPF) i 1997. En af de vigtigste fordele ved ePub er, at formatet er frit tilgængeligt. Derfor bruger mange e-bøger dette format.

I modsætning til PDF-formatet tilbyder det desuden tekst, der kan omløbes og ændres i størrelse. Det indeholder også raster- og vektorbilleder og CSS-styling. I den henseende ligner ePub-formatet ret meget HTML-filer.

Min Ebook-fil er DRM-beskyttet. Hvad betyder det?

Nogle ePub-filer kan indeholde et ekstra DRM-lag. DRM står for Digital Rights Management og lægger en begrænsning på de berørte filer for at forhindre, at de kan læses af enhver software eller på enhver bærbar enhed. I øjeblikket er der konkurrerende standarder, som kan skabe forvirring og problemer med at overføre ePub-filer mellem forskellige læsesystemer. Den mest almindelige standard er Adobe Content Server, som understøttes af Adobe Digital Editions. Der findes dog flere standarder, f.eks. FairPlay eller Lektz DRM. Desværre understøtter vores e-bogkonverter ikke ePub-filer med DRM-beskyttelse af juridiske årsager.

Hvordan læser man ePub-bøger på Amazon Kindle?

Den populære e-bogslæser Amazon Kindle understøtter ikke Epub-formatet, hvilket er en skam. Der er dog en meget nem løsning, som du stadig kan få adgang til dine Epub-dokumenter med din Kindle: Da Kindles oprindelige format, Mobi-formatet, minder meget om Epub, kan du nemt konvertere dine Epub-dokumenter til Mobi. På den måde vil de kunne læses perfekt af din Ebook-læser. På grund af ligheden mellem de to formater er konverteringskvaliteten generelt meget god, og konverteringen er også hurtig. Konvertering af dine filer ePub til Mobi er den mest ligetil måde at nyde dem på din Amazon Kindle på.

For at hjælpe dig med at konvertere dine ePub-dokumenter til Mobitilbyder vi en gratis online konverteringstjeneste. Du skal blot indsende din ePub-fil, og du kan downloade en Mobi-fil. Næsten øjeblikkeligt!

Hvad er de bedste læseapps til ePub-formatet?

Her finder du et fint udvalg af gratis ePub-læsere til styresystemerne Windows, Linux og Mac. Der er mange af disse værktøjer til rådighed, da ePub er et meget almindeligt format, der bruges til e-bøger og andre elektroniske dokumenter. Selv om vi tilbyder en fremragende ePub til PDF-konverteringstjeneste her, anbefales det altid at åbne dine ePub-filer med en passende læser, da filkonvertering altid kommer sammen med et kvalitetstab. Konverterede filer kan vise afvigelser fra det originale dokument.

	
EPUBReaders Firefox-udvidelse: Hvis du bruger Firefox som webbrowser, er dette den nemmeste måde at se ePub-filer på. Når du har installeret dette plugin, vil firefox læse dine ePub-filer. Plugin'et kører på alle operativsystemer, der understøtter firefox (Windows, macOS X, Linux).
	
FBReader: FBReader er en kraftfuld, gratis x-platform e-bogslæser, der ud over ePub også understøtter andre e-bogsformater. Den er tilgængelig til styresystemerne Windows, macOS X, Linux og også til Blackberry og Android, så du kan læse dine epub-bøger også på dine mobile enheder.
	
Calibre: Calibre er et gratis x-platforms e-bogshåndteringssystem, der giver dig mulighed for at læse og konvertere e-bøger mellem forskellige formater.
	
Adobe Pocket Book Reader: En god e-bogslæser, der understøtter ePub og andre formater. Den findes til styresystemerne Windows, Linux og Android, og der findes også en version til macOS, som kan håndtere DRM.












Leder du efter den bedste løsning til konvertering af ePub til PDF?

Prøv vores e-bogkonverter! Det er gratis, og vi er sikre på, at du vil blive tilfreds med resultatet. Begynd at indsende ePub-filer og konverter dem til PDF nu.
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Vilkår og betingelser

Betingelser

Privatliv

Alle de tjenester, der tilbydes på dette websted, er gratis i håb om, at de er nyttige. Vi giver ingen garanti af nogen art. Ved at bruge vores konvertere accepterer du at uploade dit dokument midlertidigt til en ekstern server.
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Sprog

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
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